台田藥品股份有限公司   函
 聯絡地址：11562 台北市市民大道七段 8 號 14 樓之 1

 電  話：（02）2651-8288 ext. 2204

 傳  真：（02）2651-5769

        聯 絡 人：陳瑞謙

受文者：各醫療院所

發文日期：中華民國 112年 03月 20日

發文字號：台田醫策字第 1120317001 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本公司代理銷售之產品 Concor 5mg 變更健保代碼及核價，詳如說明，

      懇請 惠予辦理。

說明：

一、 蒙長期支持採用本公司代理經銷之產品，殊深銘感。

 二、Concor 5mg 原 112 年 4 月 1 日核定之新健保價為 1.96/Tab，因該藥品之劑

型製程符合 PIC/S GMP 及具標準包裝，經申覆後，新增標準包裝之健保代

碼 BC171251G0 及支付每顆 2.0 元，並自 112 年 4 月 1 日起生效（請參閱

中央健康保險署網站 https://www.nhi.gov.tw，路徑為：首頁>健保法令>最

新全民健保法規公告 之 健保審字第 1120670475 號公告），特此通知。

三、相關資料列表如下:

藥品名稱 健保碼 單位 健保價 生效日 備註

Concor 5mg BC17125100 Tab 1.96  112.04.01 原公告

Concor 5mg BC171251G0 Tab 2.00  112.04.01 更新公告

h770
打字機文字

h770
打字機文字
M112197_3/22

附件_全民健康保險藥品新收載品項明細表

項次 健保代碼 藥品名稱 成分及含量 規格量 藥商名稱 原支付價 初核價格 異動說明
生效方式/
日期

1 AC229641G0
NARCARICIN CAPSULES
100MG (BENZBROMARONE)
"SWISS"

BENZBROMARONE
100MG

瑞士 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

2 AC314931G0
"CHIPHONE TABLETS 100MG
(BENZBROMARONE) ""R.T."""

BENZBROMARONE
100MG

羅得 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

3 AC314931G0
"CHIPHONE TABLETS 100MG
(BENZBROMARONE) ""R.T."""

BENZBROMARONE
100MG

羅得 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

4 AC418071G0
NOGOUT TABLETS 100MG
(BENZBROMARONE)
"SINPHAR"

BENZBROMARONE
100MG

杏輝 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

5 AC431411G0
BEENRONE TABLETS 100MG
(BENZBROMARONE)

BENZBROMARONE
100MG

永信 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

6 AC463511G0 Dimotil Repe Tablets "Meider"
PANCREATIN
(=DIASTASE VERA)
212.5MG

明德 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

7 AC467331G0
GLUCOMET F.C. TABLETS
5/500MG

METFORMIN HCL
500MG

友華生技

醫藥公司
- 2

本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

8 AC490611G0
RELINIDE TABLETS 1MG
“STANDARD”
(REPAGLINIDE)

REPAGLINIDE　1MG 生達化學 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

9 AC495771G0 FUTE F.C. TABLETS 0.5MG
FLUPENTIXOL (2HCL)
0.5MG

東竹 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

10 AC496501G0
BETACOR F.C. TABLETS 5MG
“STANDARD”(BISOPROLOL
HEMIFUMARATE)

BISOPROLOL
HEMIFUMARATE　5MG

生達 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

11 AC500611G0 BITEVEN F.C. TABLETS 5 MG
BISOPROLOL
FUMARATE　5MG

瑞士 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

12 AC501351G0 Paspertase F.C. Tablets
PANCREATIN
(=DIASTASE VERA)
212.5MG

約克 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

13 AC502221G0 DIPERTASE F.C. TABLETS
PANCREATIN
(=DIASTASE VERA)
212.5MG

舜興 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

14 AC551231G0

PANZYME FILM-COATED
TABLETS 212.5/5MG
“STANDARD”(PANCREATIN
212.5MG+METOCLOPRAMIDE
HCL 5MG)

PANCREATIN
(=DIASTASE VERA)
212.5MG

生達化學 - 2

本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0
元。

112/04/01

15 BC171251G0 CONCOR 5
BISOPROLOL
FUMARATE　5MG

臺灣默克 - 2
本案藥品之劑型製程符合PIC/S GMP及具標準包裝，因本
案藥品於公告年度健保支付價調整至小於或等於基本價2
元，方同步新增標準包裝之健保代碼及暫予支付每粒2.0

112/04/01

Highlight